РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 49

Тринадцатая  сессия                                                                                            Третьего созыва

26 декабря 2014 г.                                                                                                     с. Каменка

«О внесении изменений в решение
Думы МО «Каменка» № 12 от 26.12.2013 г.
«О бюджете МО «Каменка» на 2014 год и
на плановый период 2015-2016 гг.»

Дума решила:

1. Внести в решение Думы МО «Каменка» № 12 от 26 декабря 2013 года следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
   Утвердить бюджет муниципального образования ( далее – местный бюджет) на 2014 год по доходам в сумме 9043,8 тыс. руб. и расходам в сумме 9170,7 тыс. руб.
   Установить размер дефицита местного бюджета на 2014 год в сумме 126,9 тыс. руб. или 5 % от объема доходов местного бюджета без учета финансовой помощи от других уровней.
	1.2. Приложение 2,5,6 изложить в новой редакции.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка в сети Интернет.

Глава МО «Каменка»                           Н.Б.Петрова